INMOBILIARIA FRAMOSA S. A.

Guayaquil, 26 de Mayo del 2008

8768 M91

Señora

DIANA MARIA MARTINEZ STAGG DE EGRED

Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "INMOBILIARIA FRAMOSA S. A.", en sesión celebrada el día de hoy, la reeligió PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo de dos años. Usted subrogará en caso de falta, ausencia o impedimento del Gerente General y actuará en su reemplazo, conforme a lo dispuesto en los artículos Décimo y Vigésimo Segundo literal d) de los Estatutos que constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía, otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marcos Díaz Casquete, el veinticinco de Enero de mil novecientos noventa y uno e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el primero de abril de mil novecientos noventa y uno.

 Λ De Λ sted mu γ atentamente,

MONICA MARTINEZ STAGG DE QUI IERREZ

GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO. - Guayaquil, 26 de Mayo del 2008

DIANA MARIA MARTINEZ STAGG DE EGRED

Nacionalidad Ecuatoriana

c. c. #0915264857

Domicilio: calle Tercera #504 y Las Monjas - Urdesa Central

N.015-08

Página I de 🛘

DOP OS IS

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiséis de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA FRAMOSA S.A., a favor de DIANA MARIA MARTINEZ STAGG DE EGRED, a foja 160.389, Registro Mercantil número 27.962.

ORDEN: 70162

\$

REVISADO POR

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

P-P